עוד מובהר לנאשם כי במאסרים המותנים שהוארכו ענישה מותנית בגין "כל עבירה שיש בה יסוד של אלימות", וכי אם
יעבור הנאשם עבירה כזו בשנתיים הקרובות ויורשע בביצועה, יאסר ככל הנראה לתקופה ממושכת, ועליו להבין תחזית זו

היטב ולהישמר לנפשו.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום

ניתן היום, י"א אייר תש"פ, 05 מאי 2020, בהעדר הצדדים.